
E-mail
@email
Popis

KOVOVÉ KNOFLÍKY – módní, uniformní, 
filigránové
Firma TYSSA 1770 a.s. s provozovnou ve Šluknově navazuje na více než 250 
letou tradici výroby koflíků (Tisá, Petrovice, Děčín). Zbývá se převážně umělecko-
řemeslným zpracováním  kovových knoflíků.Dodnes vyrábí z českých materiálů, 
v české dílně, s velkým podílem ruční práce.

 

Kovová láska na celý život

Náš knoflík je šperk. Funkční a nesmrtelný. Od stejnokrojového knoflíku, přes 
kabátové knoflíky po knoflíky na vaši kabelku.

Kdybychom vám vložili do jedné ruky nový knoflík z naší výroby a do druhé 
desítky let starý, nepoznáte rozdíl. V TYSSE navazujeme na 250 let práce českých 
mistrů knoflíkářů. Díky tomu dokážeme vyrobit knoflík, který vám vydrží celý život
.
 Nebaví nás výrobky na jeden rok a nevlajeme za sezónní módou. Vytváříme 
knoflíky a doplňky, které budou okouzlovat i za desítky let.

 

 

Phone
+420 226 807 134
+420 778 726 972
Address
Na Hrázi 531
Město
Šluknov
PSČ
407 77
Země



Česká republika
Manufacturer
www.tyssa.cz
Category
Výrobek
Kde?
Šluknovský výběžek
Kdy?
Jaro
Léto
Podzim
Zima
Pro koho?
Luxusní

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
https://tyssa.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/7
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/21
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/24
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/172

